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Christophe	Traisnel						
(Co-Chair)

Université	de	Moncton christophe.traisnel@umoncton.ca

Irving	Lewis																						
(Co-Chair)

RDÉE	Canada	 irving.lewis@rdee.ca	

Aude-Claire	Fourot Université	Simon	Fraser	 afourot@sfu.ca

Bonnie	Gallant RDÉE	île-du-Prince-Édouard	 bonnie@rdeeipe.org

François	Hénault	 Immigration,	Réfugiés	et	
Citoyenneté	Canada

Francois.Henault@cic.gc.ca	

Suzanne	Huot Université	de	Western	Ontario	 shuot2@uwo.ca

Marianne	Jacquet Université	d’Alberta	 mjacquet@sfu.ca	

Yasmina	Kotevski
Fédération	des	communautés	
francophones	et	acadienne	du	
Canada	(FCFA)

y.kotevski@fcfa.ca	

Aurelie	Lacassagne Université	Laurentienne alacassagne@laurentian.ca	

Carlo	Lavoie University	of	Prince	Edward	Island clavoie@upei.ca

Mireille	Paquet Université	Concordia	 mireille.paquet@concordia.ca	

Yollande	Dweme	
Mbukuny	Pitta

Université	de	Toronto	 yollande.dwemembukunypitta@m
ail.utoronto.ca

Angelique	Reddy-Kalala City	of	Moncton angelique.reddy-
kalala@moncton.ca

Mohamed	Soulami Actions	interculturelles	de	
développement	et	d’éducation

mohamed.soulami@aide.org
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